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I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E DRENASIT 
II LËNDA E KONTRATËS:PUNË
II.1.1 TITULLI I KONTRATËS I DHËNË NGA AUTORITETI KONTRAKTUES: RREGULLIMI I DY 
RRETHOJAVE (SHK. FILLORE “SH. POLLUZHA” DHE “B. CURRI”).  
IV ANULIMI I PROCEDURËS 
IV.1 DATA E VENDIMIT MBI ANULIMIN E PROCEDURËS: 30/09/2010 
IV.2 NUMRI I TENDERËVE TË PRANUAR: 7 (SHTATË). 
IV.3 ARSYEJA E ANULIMIT TË PROCEDURËS SË PROKURIMIT PUBLIK: TË GJITHA ÇMIMET 
JANË MBI MJETET E ZOTUARA. 
NENI V: ANKESAT 
ÇDO PALË E INTERESUAR MUND TË BËJË ANKESË PRANË ORGANIT SHQYRTUES TË 
PROKURIMIT: 
RR. “GARIBALDI” PN. PËRBALL HOTELIT “GRAND”. 
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PUBLIK NË KOSOVË, TË SHPALLUR ME RREGULLOREN NR. 2007/20.  
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